velocizzazione e studio dei rilevati della Linea ferroviaria Caltagirone-Gela” (RdA 43367 – CIG 
Z932F1A329 - Rfq_673). 

4) Importo stimato:  Euro 39.400,00  

5) Soggetto Aggiudicatario: GEOPOLIS S.r.l. con sede in Via Arnobio, 27 – 00136 Roma 
(RM), che ha offerto il prezzo complessivo pari ad € 37.824,00 (Euro 
trentasettemilaottocentoventiquattro/00).   

Avviso pubblicato su sito Internet di Italferr S.p.A.: http://www.italferr.it/  

Il Responsabile 

Ing. Fabrizio Ranucci